
 

 
1 |   www.volby.cz 

 

 

 

Odbor metodiky realizace statistických zpracování 

 

 

                                 V Praze dne 26. 7.  2017 

 

Příloha č. 1 

k výzvě k plnění č. VYZ0233/17 

vydávané na základě Rámcové smlouvy o poskytování programátorských, konzultačních a souvisejících služeb 

v oblasti voleb a referend č. 074-2016-R. 

 

Na základě vyhlášení termínu nových voleb do zastupitelstev obcí na 20. května 2017 je smluvní dodavatel BIOS 

– Služby výpočetní techniky, spol. s r.o. (IČO 452 71 623) v souladu s rámcovou smlouvou č. 074-2016-R 

vyzýván v době přípravy a provedení voleb k poskytnutí: 

 

Předmět plnění: Poskytnutí programátorských prací, konzultačních a souvisejících služeb pro nové 

volby do zastupitelstev obcí dne 19. srpna 2017 

Činnosti:  

• příprava programu pro zpracování dat na přebíracím místě: 

• příprava pomocných programů pro volební zpracování; DOMIS; práce s XML; 

• koordinace činností při nastavení aplikačního prostředí (UNIX, Oracle, Novell, datové 

sítě, PC ve volebním sále, zpracovatelské PC) a techniky pro záložní zpracování; 

• spolupráce při podpoře nasazeni programového vybaveni pro přebírací místa a volební 

okrsky; 

• účast na přípravě a provedení plošných zkoušek; 

• účast na přípravě a provedení reálného zpracování; 

• pohotovost v době voleb pro vybrané činnosti; 

• práce po ukončení zpracování voleb - zálohování, exporty, archivace, uzamčení 

schémat; 

 

Termín plnění: příprava do 18. srpna 2017 (zkouška zpracování 15. srpna)  

 zpracování voleb 19. a 20. srpna 2017 

 dokončovací a archivační práce od 21. do 31. srpna 2017 

 

Finanční rozsah plnění: nejvýše 98 252,- Kč (včetně DPH) 

Požadovaný rozsah prací: 

typ prací          rozsah v ManDay  

analytické činnosti    2 MD 

programátorské činnosti                5 MD 

přímá účast při zkouškách a zpracování  2 MD 

pohotovost (v době konání voleb)   2 MD 

 

Uvedenou strukturu prací lze podle konkrétních podmínek plnění upravit nebo rozšířit, nelze však překročit 

celkový finanční rozsah plnění.  

 

Místem plnění je Český statistický úřad, Na padesátém 81, Praha 10.  

 

Lhůta pro potvrzení výzvy je do 3 pracovních dnů od převzetí výzvy. 

 

              Ing. Pavel Skotnica 

                                ředitel odboru 33 


		2017-08-01T15:18:11+0200
	Český statistický úřad 7b0074ec789e1fe98b0556720156b8a57898000d




